## **公告编号: 2020-050**

## 成都华神科技集团股份有限公司 关于股东权益变动的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、权益变动基本情况

2020年3月5日,成都华神科技集团股份有限公司(以下简称"公司"或"上市公司") 收到《关于成都泰合健康科技集团股份有限公司之股份转让协议》,详见公司于2020年3月6日披露的《关于实际控制人拟发生变更的提示性公告》(公告编号:2020-003)。

2020年3月5日,甲方(成都远泓生物科技有限公司、四川星慧酒店管理集团有限公司和黄明良)与乙方(四川泰合置业集团有限公司、四川华神集团股份有限公司、王安全和王仁果)签订《关于成都泰合健康科技集团股份有限公司之股份转让协议》。甲方以12亿元人民币受让乙方持有的标的股份(四川泰合置业集团有限公司持有的四川华神集团股份有限公司61,480,000股股份、王安全持有的公司30,818,113股股份)。

2020年3月8日,王安全与成都远泓生物科技有限公司签署《授权委托书》,约定王安全将持有的公司30,818,113股股份对应的股东权利委托给成都远泓生物科技有限公司行使。

详见公司于 2020 年 3 月 9 日披露的《关于股东签署表决权委托的公告》(公告编号: 2020-006)、《关于股东权益变动的提示性公告》(公告编号: 2020-007)、《简式权益变动报告书》和《详式权益变动报告书》。

## 二、权益变动进展

2020年10月30日,公司收到甲方(成都远泓生物科技有限公司、四川星慧酒店管理集团有限公司和黄明良)与乙方(四川泰合置业集团有限公司、四川华神集团股份有限公司、王安全和王仁果)签订的《关于成都泰合健康科技集团股份有限公司之股份转让协议之补充协议》,各方同意乙方3/王安全将其持有的上市公司30,818,113股股份转让给成都交子东方投资发展合伙企业(有限合伙)(以下简称为"成都交子"),乙方3/王安全将其所直接持有的上市公司30,818,113股股份转让至成都交子名下之日起,乙方3/王安全撤销对甲方1/远泓生物的授权。

2020年10月30日,公司收到《王安全与成都交子东方投资发展合伙企业(有限合伙)

关于成都华神科技集团股份有限公司之股份转让协议》, 王安全拟将其持有的华神科技30,818,113股(占总股本5.00%)的股份以人民币【142,009,864.70】元的价款转让给成都交子。

本次股份转让完成后,王安全不再是公司持股 5%以上股东,成都交子成为公司持股 5%以上股东,本次股份转让不会导致公司控股权发生变更。

三、受让方的基本情况

公司名称:成都交子东方投资发展合伙企业(有限合伙)

注册地址:中国(四川)自由贸易试验区成都市天府新区万安街道麓山大道二段 18 号附 2 号 4 栋 1 层 1 号

统一社会信用代码: 91510100MA64RUK91X

执行事务合伙人: 上海东方证券资本投资有限公司

注册资本: 100,000 万元

企业类型:有限合伙企业

经营期限: 2020-01-17 至 2023-01-16

经营范围:一般项目:项目投资;对非上市企业的股权、上市公司非公开发行的股权等非公开交易的股权投资以及相关咨询服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

通讯地址:上海市黄浦区中山南路 318 号 2 号楼 28 层

四、本次权益变动所涉及后续事项及其他说明

- 1、本次股份转让存在交易各方未依约履行义务的风险。
- 2、本次股权转让尚未在政府市场监督管理部门和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成股份过户登记手续;本次股份转让存在一定的不确定性,请投资者注意投资风险。
- 3、本次股东权益变动信息披露义务人已按相关规定编制详式权益变动报告书或简式权益变动报告书,具体内容详见同日刊登于公司指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《简式权益变动报告书》(一)和《简式权益变动报告书》(二)。

本次权益变动事项不会对公司日常生产经营产生不利影响,不会影响上市公司的人员独立、财务独立和资产完整,上市公司仍具有规范的法人治理结构,具有独立经营的能力。公司将持续关注本次股权转让事项的进展情况,并督促交易各方按照有关法律法规的要求及时履行



信息披露义务。

成都华神科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年十一月一日